
'l}r)' Mi f, c:<T~ KLUCZBORKA. 
BURM1§'1 11,JJ 1,L,t:, l lnki 

o· ewództwo opom e 
W i Zarządzenie AO.0050.66a.2017 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 4 kwietnia 2017r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej 
w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca l 990r, o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 20 l 6r. poz. 214 7 z późn.zm. ), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. l.Obniża się w drugim przetargu ustnym nieograniczonym cenę wywoławczą 
ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu dot. nieruchomości położonych 

w Kluczborku, ul. Powstańców Śl. tj.: działki nr 4/15 ark.m. 3 o pow. 0,4230ha, nr 4/17 
ark.m. 3 o pow. 0,3384ha, nr 4/18 ark.m. 3 o pow. 0,3654ha. 

2. Ustala się ceny wywoławcze w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości wymienionych w pkt. 1 w następujący sposób: 
1) działka nr 4/15 ark.m. 3 - cena wywoławcza 183.000,00zł. plus 23% podatku Vat 
2) działka nr 4/17 ark.m. 3 - cena wywoławcza 146.000,00zł. plus 23% podatku Vat 
3) działka nr 4/18 ark.m. 3 - cena wywoławcza 158.000,00zł. plus 23% podatku Vat 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomości i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruch,ściami 

i Planowania P strzennegu 

mgr Joann Kowalik 

mgr in' 


